
 

 

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18 番地 

 

2024 年 8月 

 

各 位 

 

「イトーヨーカドー八戸沼館店出張所」ＡＴＭコーナー 

営業終了のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます 

 さて、「イトーヨーカドー八戸沼館店出張所」ＡＴＭコーナーは、最終営業日を下記の通りとさ

せていただきますので、お知らせいたします。 

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のうえ、今後とも変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、営業終了後は最寄りのＡＴＭコーナーをご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

【最 終 営 業 日】 

ＡＴＭコーナー名 最終営業日 

イトーヨーカドー八戸沼館店出張所 ２０２４年８月３１日（土） 

 

 

【最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー】 

ＡＴＭコーナー名 営 業 時 間 

 

沼 館 支 店 

 

平     日 ８：００ ～ ２１：００ 

土  曜  日 ８：００ ～ １９：００ 

日曜・祝日 ９：００ ～ １９：００ 

※詳しくは、窓口までお問い合わせ下さい。 

沼館支店  ０１７８－４４－５１３１ 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 
R 2024-87 


